
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC: 0048097/2017

1 2 DIC 201?

VISTO , , . t
La RD N° 1693/17 por la cual se autoriza la implementacion del sistema de

prácticas de grado en investigación en el marco del proyecto a cargo de la Dra.
Andrea Godino titulado "Efecto del complemento cromosómico sexual en el
dimorfismo sexual del sistema vasopresinérgico hipotalámico in vitro"; y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción por Mesa de Entradas en tiempo y forma

resultando dos postulantes inscriptos: Juan Agustín Salguero DNI 36.138.957 y
Lucio Gravera DNI 38.818.657.

Que se realizó la selección de postulantes conforme a lo estipulado por
RHCD 131/14 y RD 581/15. .

Que de Fs. 17 a 19 consta el acta de selección realizada por el Secretario
de Ciencia y Técnica Dr. Luciano Ponce y por la Directora del Equipo de
Investigación Dra. Andrea Godino.

Que la comisión evaluadora establece el siguiente orden de mentó: Lucio
Gravera DNI 38.818.657.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°- Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción en carácter de
practicante de grado en investigación en el proyecto titulado "Efecto del
complemento cromosómico sexual en el dimorfismo sexual del sistema
vasopresinérgico hipotalámico in vitro" del siguiente postulante:

. Lucio Gravera DNI 38.818.657

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN Nc

Dra. CLAUDMTpRCOMlAM
GA/NA

4FACU!.TAE/Bl/PSIGei,©GlA


